
 
 
 
 

拝啓 貴社益々ご清栄の段、お慶び申し上げます。 

 

 

 

弊社では、生産スケジューラFLEXSCHE(フレクシェ)の機能を１人でも多くの方に知っていただこうと岡
山・広島会場で毎月無料体験セミナーを開催しております。この度米子会場でも開催をすることになりま
したのでぜひ、出席いただきますようお願い致します。 
生産スケジューラFLEXSCHEは、単に生産計画を容易にするツールではなく、生産資源の無駄(遊び)

を省き生産効率向上を強力に支援するとともに、柔軟な設計思想により、将来的な製造品目や製造ライ
ンの変化にも対応する柔軟性も持っています。 
 本セミナーでは、先進的スケジューラ FLEXSCHEを活用し、どうスケジューリングを実現していくのかを
評価版により使い易さとともに体験していただきます。 
生産スケジューラについてご興味のおありの方是非この機会にご参加くださいますようお願い申し上げ
ます。  

敬具 
株式会社エイシーティ 

対 象 
・生産計画システムや生産スケジューラを自社に導入しようと検討中の方 

・生産計画システムや生産スケジューラに興味を持ち、概要を知りたい方 

内 容 デモンストレーション及び簡単なモデルを作成し FLEXSCHE を体験していただきます 

費 用 無 料 

地 区 米 子 会 場 

会 場 
米子コンベンションセンター BIG SHIP 会議室 

〒683-0043 米子市末広町 294 

日 時 
２０１１年 ７月２６日（火） 第２会議室 1/2A 

２０１１年１０月１４日（金） 第１会議室 

 いづれも １３：３０～１６：００（受付 １３：１５開始） 

定 員 １０名 

締 切 裏面の申込書に必要事項ご記入の上、お申込み下さい。 

13：15～       受付開始 

13：30～14：00  FLEXSCHE GP デモ 
生産スケジューラ FLEXSCHEの機能を簡単に説明させていただきます。 

14：00～14：50  FLEXSCHE体験 
FLEXSCHE 入門ガイドを基に簡単なモデルを作りスケジューリングを操作体験 
していただきます。 

14：50～15：00  休憩 

15：00～16：00  FLEXSCHE体験 続き 

セミﾅｰ 
プログラム 

16：00～16：30  質疑応答、個別相談会 

当日お持ちいただくもの 

・USBポートが利用可能なパソコン（できれば１名１台） 

・マウス（ホイール付きマウスを推奨） 

※当日に FLEXSCHEの評価版をインストールします。 



FFAAXX  008866--229922--33002244  

セセミミナナーー申申込込書書  
日 時 2011/7/26(火) 2011/10/14(金) 

 
※いづれかの日時に○をして下さい。 

貴社名  

貴社ご住所  

 

お名前  所属／役職  

電話番号  FAX 番号  

E-Mail  

お名前  所属／役職  

電話番号  FAX 番号  

E-Mail  
 

今回セミナーには参加できないが、FLEXSCHE に興味のある方。 
 

□ 説明希望(デモを見たい)  □ 資料請求 

必要事項をご記入の上、FAX でご返信下さい。定員になり次第締め切らせていただきます。 

なお、受付終了後はメールまたは FAX でその旨連絡差し上げます。２、３日経っても連絡が無い場合は弊

社までご連絡下さい。受講不可の場合はご連絡いたします。 

 
 
 

 

【会場案内図】 

 http://www.bigship.or.jp/ 

【問合せ】株式会社エイシーティ URL：http://www.ApCT.co.jp 

 岡山市北区大内田６７５ テレポート岡山５F 

   TEL：０８６－２９２－６１７６  FAX：０８６－２９２－３０２４ 

         


